
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA AL VES VOVÓ
MOCINHA MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE

~~~~~ ARARA QUARA

PORTARIA N. 01/2017

Araraquara, 01 de março de 2017

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves - Vovó

Mocinha - Maternidade Gota de Leite Araraquara, por seu CONSELHO

CURAOOR, por meio da ata de reunião dia 23 de fevereiro de 2017, por votação

unânime na pessoa do Presidente Geraldo Aparecido Pimentel Solcia e, no uso

de suas atribuições legais e nos termos Lei Municipal n? 8.681 de 23/03/2016,

Estatuto e do Plano Básico de Organização, ambos de 2016, pela presente.

Resolve:

Art 1° - Acolher a renúncia dos membros da Diretoria da Fungota -

Araraquara

Sr. Ana Claudia 8arbieri Alves Ferreira ( Diretoria Financeira)

Sra. Rosemeire de Jesus Pereira ( Diretoria Hospitalar)

Sra. Ricardo José dos Santos ( Diretoria Administrativa)

Art 2° - A presente Portaria entra em vigor a contar do dia 28 de

fevereiro de 2017. Cumpra-se e publique.

Araraquara 01 de março de 2017.


